МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 22 апреля   2023 г.                                               № 61/1-ОД

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)

реализации регионального стандарта

по организации питания обучающихся

       В целях реализации приказа министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края № 8978 от 30.03.2023 года « Об

утверждении плана мероприятий (дорожной карты) реализации регионального

стандарта   по  организации питания обучающихся образовательных

организаций Краснодарского края», приказа управления образования

администрации муниципального образования Выселковский район № 621 -ОД

от 21.04.2023 года  «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)

реализации регионального стандарта   по  организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций муниципального образования

Выселковского района», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации регионального

стандарта   по организации питания обучающихся (Приложение)

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Андреев А.А.

		2023-06-14T10:52:50+0300
	Андреев Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью